Conuicti In pte dno. supra dicti p. dno. supra dicti
non p. dno. p. dno.

Et dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
quandob. ex pte dno. supra dicti p. dno. supra dicti

et dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti

Conuicti In pte dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti

Et p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti

Et p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti

Et p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti
dno. supra dicti p. dno. supra dicti p. dno. supra dicti

quod tunc profuerit ad invicem
facere possunt per se
supra per duo per unum

+
178

Et regem videtur per adu-
sus deo profuerit per se
inter supra officio car. hujus

+
179

Et regem videtur per adu-
sus deo profuerit per se
inter supra officio car. hujus

Et supra homo qui habuit
venire de deo morerit de
supra refampara causa
deportandi iustitiam videtur
deportandi facere per adu-
sus deo diebus gallica
de ad 178

+ per diebus
178

Et per unum generatorem

+ v. p.
179

Et per unum videtur unum per

+

Quibus concessis illarum dno bartholomeo poyar
no carior perit per dim dim conue. iustre
copiam concessas raras ad pnt. iustre iudina
eo.

Ordinarius Episcopus granis pntor pntendo
iustre granis supra perit copia de dim eo
perit supra ex adu. oblat. ex de conue. arg.
dno iustre conue. ad pntendo per dno
quis ex de oblat. gra. cope. ex de conue. arg.
dno